— 1 —

西安航空学院（处室）文件

西航教通字〔2020〕97号

关于报送 2020 年实验教学相关材料的通知

各教学单位：

根据本年度工作需要，为进一步了解我校实验教学运行状

态，逐步建立健全实验教学质量数据采集制度，加强对实验教学

质量的监控，现将报送 2020 年实验教学工作相关材料的事项通

知如下：

一、完成实验教学常规资料的填写工作

1.根据本专科人才培养方案，结合 2020 年两学期的实验教

学任务安排，完成实验教学任务安排、实验开出率、综合性、设

计性实验课程等统计；

2.统计出 2020 年两学期各实验室的利用率以及十万元以上

（含十万元）大型精密仪器设备的利用率；

3.完成 2020 年实验技术人员评优评先、实验技术人员竞赛

获奖等情况统计。

二、实验教学工作总结

各教学单位根据实验教学的执行情况，撰写本单位的年度实

验教学工作总结。总结内容应包括实验教学基本情况（包括实验

室基本情况介绍、各实验室承担任务情况（需附表）、人次数、

学时数、承担毕业设计情况等）、组织与管理、师资队伍情况、

 — 2 —

实验室开放情况、社会服务、实验教学工作特色及亮点、存在问

题和建议等。

三、填报要求

1.根据相关要求，2020 年实验教学相关材料需本专科分别

报送；

2.请各单位负责人组织相关人员认真填写，确保数据真实可

查，教务处以规定时间内提交的数据为准，过期不得随意更改；

3.所有报送的总结和相关表格纸质版一式两份须经单位负

责人签字并加盖单位公章后，于 2021 年 3 月 5 日前报送至

教 务 处 实 践 教 学 科 。 相 应 材 料 电 子 版 发 至 邮 箱

200707008@xaau.edu.cn。

附件：1.西安航空学院实验教学任务安排表

2.西安航空学院实验课表

3.西安航空学院实验开出情况统计表

4.西安航空学院实验开出率统计表

5.西安航空学院独立设置实践课程统计表

6.西安航空学院实验教学指导书一览表

7.西安航空学院实验教学进度表

8.西安航空学院实验报告

9.西安航空学院实验室利用率统计表

10.西安航空学院大型仪器设备利用率统计表

11.西安航空学院综合性、设计性实验课程统计表

                                  教务处

2020 年 12 月 23日

 — 3 —

 — 4 —

 — 5 —

抄送：校领导

西安航空学院教务处               2020 年 12 月 25 日印发